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Extrato por período
Cliente: CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC 

Conta: 4270 | 003 | 00XXXXXX-7

Data: 02/06/2021 - 13:20

Mês: Maio/2021

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 382,51 C

13/05/2021 252895 RESGATE 3.980.000,00 C 3.980.382,51 C

13/05/2021 178150 PAG FORNEC 19.942,58 C 4.000.325,09 C

13/05/2021 115918 ENVIO TED 4.000.000,00 D 325,09 C

19/05/2021 191622 CRED TEV 185.343,03 C 185.668,12 C

20/05/2021 240750 APLICACAO 185.000,00 D 668,12 C

24/05/2021 241545 CRED TEV 20.823,36 C 21.491,48 C

25/05/2021 785738 APLICACAO 21.000,00 D 491,48 C

25/05/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 442,48 C

28/05/2021 281535 CRED TEV 128.810,25 C 129.252,73 C

31/05/2021 215867 APLICACAO 129.000,00 D 252,73 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


